
2022年 4月 11日 

フジオーゼックス株式会社 

 

2022年度 納涼祭中止のお知らせ 

 

 本年７月に開催を予定しておりましたフジオーゼックス納涼祭は、新型コロナウィルス

感染症の収束が未だに不透明であることから、ご来場頂くお客様の予防及び健康を第一に

考え、誠に遺憾ながら開催を中止することを決定させて頂きました。 

 毎年、フジオーゼックス納涼祭を楽しみにして頂いているお客様、関係者の皆様には多

大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

〒439-0023 

静岡県菊川市三沢 1500-60 

フジオーゼックス株式会社 

人事総務部 田中 

0537-35-5973 


